sed donec domicilio competens vestibuli campus aperitur, mediam vallem rectis tractibus prosequuntur latera clivorum usque in marginem villae,	P ¹ S, 3
45	quae in Borean Austrumque conversis frontibus tenditur. 4. balneum ab Africo radicibus nemorosae rupis adhaerescit,* et si caedua per iugum silva truncetur, in ora fornacis lapsu velut spontaneo deciduis struibus impingitur.	CC, II —~— —~, 3
50	hinc aquarum surgit cella coctilium quae consequenti unguentariae spatii parilitate conquadrat excepto solii capacis hemicyclo, ubi et vis undae ferventis per parietem foraminatum flexilis plumbi meatibus implicita singultat.	CS, I CS, I —— ——, II P ⁴ C, 3+ CT, II
55	intra conclave succensum solidus dies et haec abundantia lucis inclusae, ut verecundos quosque compellat aliquid se plus putare quam nudos.	CS, I ——~—, 3+
60	5. hinc frigidaria dilatatur, quae piscinas publicis operibus extractas non impudenter aemularetur. primum tecti apice in conum cacuminato,	P ⁴ S, 3 P ⁴ S, 3 CS, III ——~—, III CS, I
65	cum ab angulis quadrifariam concurrentia dorsa cristarum tegulis interiacentibus imbricarentur, ita ut ministeriorum sese non impidente famulatu tot possit recipere sellas, quot solet sigma personas, fenestras e regione conditor binas confinio camerae pendentis admovit, ut suspicentum visui fabrefactum lacunar aperiret	CS, 5 P ¹ S, 3 —~—, I CS, I
70	interior parietum facies solo levigati caementi candore contenta est 6. non hic per nudam pictorum corporum pulchritudinem turpis prostat historia, quae sicut ornat artem, sic devenustat artificem. absunt ridiculi vestitu et vultibus histriones pigmentis multicoloribus Philistionis supellectilem mentientes.	CS, I P ¹ S, 3 CS (e), I(e) (or II?)
75	absunt lubrici tortuosique pugilatu et nexibus palaestritae,	CC, II CT, II DactD, III CD, III CS, III

	quorum etiam viventum luctas, si involvantur obscenius, casta confestim gymnasiarchorum virga dissolvit.	CC, II CS, I Too short P ¹ S, III
80	7. quid plura? [*] nihil illis paginis impressum reperietur, quod non vidisse sit sanctius. pauci tamen versiculi lectorem adventicium remorabuntur minime improbo temperamento, quia eos nec relegisse desiderio est nec perlegisse fastidio. iam, si marmora inquiras,	CC, II CS, 5
	non illic quidem Paros Carystos Proconnesos, [*] Phryges Numidae Spartiatae rupium variatarum posuere crustas	?
	neque per scopulos Aethiopicos et abrupta purpurea genuino fucata conchylio, sparsum mihi saxa furfurem mentiuntur. sed etsi nullo peregrinarum cautium rigore ditamur, habent tamen tuguria seu mapalia mea civicum frigus.	CC, II CD, III CS, I CS, I
85	90 quin potius quid habeamus quam quid non habeamus ausulta. 8. huic basilicae appendix piscina forinsecus seu, si graecari mavis, baptisterium ab Oriente conectitur, quod viginti circiter modiorum milia capit.	CC, II DactC, II
	huc elautis e calore venientibus triplex medii parietis aditus per arcuata intervalla reseratur.	DactPy, I P ¹ C, 3+
95	nec pilae sunt mediae sed columnae, quas architecti peritiores aedificiorum purpuras nuncupavere. [*] in hanc ergo piscinam fluvium de supercilio montis elicimus	CC, II P ¹ S, 3 AnapD, III
	canalibusque circumactis per exteriora natatoriae latera curvatum, sex fistulae prominentes leonum simulatis capitibus effundunt,	CS, 5 CS, I CT, II
100	quae temere ingressis veras dentium crates, meros oculorum furores, certas cervicum iubas imaginabuntur.	P ⁴ S, 3 P ⁴ S, 3
	9. hic si dominum seu domestica seu hospitalis turba circumstet, quia prae strepitu caduci fluminis mutuae vocum vices minus intelleguntur, in aurem sibi populus confabulatur;	CS, I AnapD, III
105	ita sonitu pressus alieno ridiculum affectat publicus sermo secretum.	—, 5 P ¹ S, 3 CS, I